8
新製品　MSG 3U　シリーズ
MSG 3U シリーズ
＜共通項目＞
・3Uパネル実装向けに開発した、小型角形
レバーロックコネクタ
・シェルを共通化し、シグナル接続用途及
びイーサネット接続用途の2種類をライン

品
新製品　MSG 3U　シリーズ
型番構成
<イーサネット用>
プラグ
シリーズ MSG 5A P 1 Y 1 Ｓ ABCDE
極　　数 5Ａ：5クワッド
プラグ
伝送ケーブル引出し方向 1：ケーブル上引出し
2：ケーブル下引出し
誤嵌合防止キーの有無 Y：誤嵌合防止キー実装
N：誤嵌合防止キー未実装
コンタクトめっき 1：0.4μm金めっき
伝送ケーブルシース径 S：φ6.3〜 6.9mm
L：φ7.0〜 9.3mm
グランドクリップの
装着ポジション
ABCDE ：全てのポジションにグランドクリップ有り
BCDE ：ポジションB、C、D、Eにグランドクリップ有り
無記入 ：全てのポジションにグランドクリップ無し
レセプタクル
シリーズ MSG 5A Ｒ Ｒ Ｙ １
極　　数 5Ａ：5クワッド
レセプタクル
ターミナル形態 R：ライトアングル
S：ストレート
誤嵌合防止キーの有無 Y：誤嵌合防止キー実装
N：誤嵌合防止キー未実装
コンタクトめっき 1：0.4μm金めっき
クワッドシェルの
装着ポジション
無記入 ：全てのポジションに実装無し
ABCDE ：全てのポジションに実装有り
A ：表示ポジションにのみ実装有り
フランジ/ブラケット形態
無記入： フランジ付き（ライトアングル）
 標準ブラケット（ストレート）
２： フランジ無し（ライトアングル）
 幅広ブラケット（ストレート）
10
新製品　MSG 3U　シリーズ
<信号用＞
プラグ
シリーズ MSG 29 P 1 Ｙ １ Ｌ
極　　数 29：29極
41：41極
プラグ
ケーブル引出し方向 1：ケーブル上引出し
2：ケーブル下引出し
誤嵌合防止キーの有無 Y：誤嵌合防止キー実装
N：誤嵌合防止キー未実装
フードバリエーション 0：グランドプレート無し
1：グランドプレート付き
バリエーション Ｌ ：ケーブルクランプ大
無記入 ：ケーブルクランプ小
レセプタクル
シリーズ MSG 29 Ｒ Ｒ 1 Ｙ 1 M1
極　　数 29：29極
41：41極
レセプタクル
ターミナル形態
R：ライトアングル（41極・29極）
S：ストレート（29極のみ）
W：コンタクト圧着挿入タイプ（41極のみ）
コンタクトタイプ
誤嵌合防止キーの有無 Y：誤嵌合防止キー実装
N：誤嵌合防止キー未実装
コンタクトの
装着ポジション
0：未実装（ターミナル形態Ｗのみ)
1：コンタクトフル実装（ターミナル形態RまたはSのみ）
フランジ/ブラケット形態
M1： フランジ付き（ライトアングル）